Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  «Чебурашка» г.Волгодонска (МБДОУ ДС «Чебурашка» г.Волгодонска)

ПРИКАЗ

08.07.2020 г.

                                         № 102
г.Волгодонск

О зачислении в детский сад

В соответствии с  Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования (приказ Минобрнауки от 08.04.2014 № 293), Административным  регламентом Управления образования  г.Волгодонска, муниципальных  образовательных организаций,  реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» от 17.12.2018 № 2874, Правилами  приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования МБДОУ ДС «Чебурашка» г.Волгодонска, Уставом МБДОУ ДС «Чебурашка» г.Волгодонска, на основании направления и заявления родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 08.07.2020
1.1. В группу № 2 раннего возраста (с 1,5 до 2 лет) общеразвивающей направленности: 9 человек
1.2. в группу № 13 раннего возраста (2-3 года) общеразвивающей направленности: 20 человек
1.3. в группу № 4 младшую общеразвивающей направленности: 3 человека
2. Бухгалтеру своевременно оформить документы на получение компенсации части родительской оплаты.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий                                                                                         И.В.Попова